El capital ha sido totalmente suscrito y pagado de la siguiente manera: el
accionista RAMON ANTONIO DURAN QUNTERO, suscribe y paga CIENTO NOVENTA
(190), acciones nominativas, cada una con un valor de DIEZ MIL BOLIVARES (Bs.
10.000,00), para un total de UN MILLON NOVECIENTOS MIL DE BOLIVARES
(Bs.1.900.000,00); y la accionista ROSMINA BEATRIZ RIVERO ARAUJO, suscribe y
paga DIEZ (10), acciones nominativas, cada una con un valor de DIEZ MIL BOLIVARES
(Bs. 10.000,00), para un total de CIEN MIL BOLIVARES (Bs. 100.000,00). El pago del
capital se evidencia en balance que anexamos al presente escrito.